
Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

o činnosti školy ve školním roce 2022 / 2023 
 

 

 

Výroční zpráva školy byla zpracována na základě zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a vyhlášky č. 

15/2005, Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního 

hodnocení školy, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martin Hnízdil, ředitel školy 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

2 

 

Obsah 
Obsah ................................................................................................................................................... 2 

1. Základní údaje o škole .................................................................................................................. 3 

2. Přehled oborů vzdělávání ............................................................................................................. 4 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení ................................................................................... 4 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy ..................................... 8 

5. Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu ................................................ 10 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ........................................................................................... 11 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů ........................................................................... 13 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických 

pracovníků .......................................................................................................................................... 18 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti .................................................................... 22 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ............................ 28 

11. Základní údaje o hospodaření školy........................................................................................ 28 

 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

3 

 

 

1. Základní údaje o škole 
Název:   Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 

Sídlo:      Jižní 2777, 438 01 Žatec 

IČ:     613 57 335 

Datová schránka:    hws6utu 

Bankovní spojení:    9339481/0100 

Telefon:     ZŠ   415 741 011 

     ŠJ  415 741 012 

     Družina 724 360 370 

     Ředitel  415 741 322 

     Zástupce 1. st. 415 740 242 

     Zástupce 2. st. 415 240 243 

Web:     www.zsjihwz.cz   

 

Ředitel školy:    Mgr. Martin Hnízdil,  

martin.hnizdil@seznam.cz reditel.jih@email.cz  

Zástupce ředitele pro 2. stupeň: Mgr. Zdeňka Veverková 

(statutární zástupce ředitel školy)  

Zástupce ředitele pro 1. stupeň: Mgr. Jana Glogarová 

Zástupce ředitele pro ekonomiku: Bc. Pavlína Hovorková 

 

Zřizovatel školy:    Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 

 

Školská rada:   zástupci zřizovatele Mgr. Eva Kapicová 

        Jaroslav Špička 

        Vladimír Martinovský 

zástupci školy Mgr. Lada Frýbová  

Mgr. Eva Vávrová 

        Ing. Kateřina Škvarová 

zástupci rodičů Mgr. Bc. Lenka Mangová 

Mottlová 

 Ing. Helena Šmeráková 

 Oldřich Kuneš 

 Charakteristika školy: 

Naše škola byla otevřena 1. září 1985. Je členěna do sedmi pavilonů, které jsou propojeny 

krytými spojovacími chodbami. Součástí školy je pozemek o výměře 2000 m2, sportovní areál 

o výměře 2600 m2.  

Součástí areálu školy jsou dvě tělocvičny, plavecká učebna, školní jídelna, školní družina a 

služební byt školníka. 

Škola má k dispozici 24 kmenových tříd a 14 odborných učeben. K dispozici jsou dvě 

knihovny. 

Školní družina má 5 oddělení a je umístěna v pavilonu MVD.      

Škola zahájila svojí činnost 1. 9. 1985, do sítě škol (rejstříku) byla zapsána 26. 2. 1996. 

 

 

 

http://www.zsjihwz.cz/
http://www.zsjihwz.cz/
mailto:martin.hnizdil@seznam.cz
mailto:reditel.jih@email.cz


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

4 

 

Součásti školy od 1. 1. 2023:   kapacita: 

Základní škola     900 žáků 

Školní družina     160 žáků 

Školní jídelna ZŠ     700 jídel 

2. Přehled oborů vzdělávání 
 

79-01-C/01 Základní škola denní  1. – 9. ročník 

 

RVP ZV – leden 2021, č. j.: MSMT-40117/2020-4 

ŠVP ZV, č. j. Ř/99-3/22 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení 
 

Pedagogičtí pracovníci: 
Ředitel školy      Mgr. Martin Hnízdil 

Zástupce ředitele pro 2. stupeň:   Mgr. Zdeňka Veverková 

(statutární zástupce ředitel školy)    

Zástupce ředitele pro 1. stupeň:   Mgr. Jana Glogarová 

Výchovný poradce pro 2. stupeň:   Mgr. Renata Hnízdilová 

(kariérní poradce)      

Výchovný poradce pro 1. stupeň:   Mgr. Eliška Slavíková 

(žáci s SVP)       

Školní metodik prevence pro 2. stupeň:  Mgr. Lada Frýbová 

Školní metodik prevence pro 1. stupeň:  Mgr. Eva Vávrová 

Školní speciální pedagog:    Mgr. Lucie Bryndová 

 

Učitelé 1. stupně:     Mgr. Jana Glogarová 

Mgr. Lenka Pavlíková 

Mgr. Jaroslava Šmejcová 

Mgr. Dadmar Hantáková 

Mgr. Lucie Bryndová 

Mgr. Adéla Dobruská (od 2. 3. 2020  

MD) 

Mgr. Eliška Slavíková 

Mgr. Lenka Gižynská 

Mgr. Olga Pšeničková 

Mgr. Eva Vávrová 

Mgr. Miloslava Jirkovská 

Mgr. Romana Smékalová 

Mgr. Michaela Mandová (od 1. 9. 2021 

MD) 

Mgr. Kamila Kaderková  

Mgr. Babková Jana  

  

Učitelé 2. stupně:     Mgr. Zdeňka Veverková 

Mgr. Soňa Pekárková 

Mgr. Jan Kranda 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

5 

 

Mgr. Radana Halvátová 

Mgr. Renata Hnízdilová 

Ing. Mgr. Milan Hauft 

Mgr. Lucie Vacková 

Mgr. Lada Frýbová 

Mgr. Daniela Barochová 

Mgr. Marcela Žáková 

Mgr. Vladislava Tonková 

Mgr. Bc. Daniel Kačenák 

Mgr. Jaroslav Haušild 

Ing. Kateřina Škvarová 

Bc. Marie Rampasová  

Mgr. Natálie Škuthanová  

Mgr. Lucie Smeková 

Mgr. Martin Dlask 

Lucie Holá 

Eliška Šandová 

Ing. Romana Šrámková 

  

Asistent pedagoga:     Monika Škuthanová 

       Radka Lučanová 

Martina Grznárová 

Šárka Holánová 

Lenka Vohnoutová 

Lucie Bendíková 

Markéta Bezděkovská 

Adéla Slavíková 

Kateřina Dyršmídová 

Mgr. Hana Vojáčková 

Mgr. Věra Englišová 

 

Vychovatelky v družině:    Soňa Špičková (vedoucí vychovatelka) 

       Ivana Píchalová 

       Bc. Jana Šipošová 

       Radka Lučanová  

       Ivana Myšková  

       Jan Myška 

 

Nepedagogičtí pracovníci: 
Ekonom/hlavní účetní:    Mgr. Pavlína Hovorková 

Hospodář školy:     Andrea Strasserová 

Školník, strojník bazénu:    Václav Svatek 

 

Uklízečky:      Júlia Šrajbrová 

       Ivana Weidischová 

       Lenka Golová (od 9. 8. 2023 MD) 

       Marie Dugovská 

       Anna Naporowski  

       Myroslava Popovych 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

6 

 

        

 

Školní jídelna (kuchyně):    Drahomíra Fajtová (vedoucí školní  

jídelny) 

       Pavlína Hniličková (hlavní kuchařka) 

       Drahomíra Šebetková 

       Lada Bujdáková 

       Miroslava Glassová 

       Anna Hamáčková 

       Václava Pospíšilová 

 

V celkovém výčtu jsou všichni zaměstnanci, kteří byli ve školním roce 2022/2023 v 

pracovním poměru. 

 

Změny v průběhu školního roku (pedagogičtí pracovníci): 

- 1. 9. 2022 uzavřen pracovní poměr s Mgr. Věrou Englišovou (UK AP) 

- 1. 9. 2022 uzavřen pracovní poměr s Lucií Bendíkovou (AP) 

- 1. 9. 2022 uzavřen pracovní poměr s Lenkou Vohnoutovou (AP) 

- 3. 10. 2022 uzavřen pracovní poměr s Adélou Slavíkovou (AP) 

- 1. 11. 2022 uzavřen pracovní poměr s Markétou Bezděkovskou (AP) 

- 29. 9. 2022 uzavřen pracovní poměr s Mgr. Hanou Vojáčkovou (AP) 

- 1. 1. 2023 uzavřen pracovní poměr s Ivanou Myškovou (vychovatelka) 

- 1. 1. 2023 uzavřen pracovní poměr s Janem Myškou, DiS. (vychovatel) 

- 14. 4. 2023 ukončen pracovní poměr dohodou s Mgr. Hanou Vojáčkovou (AP) 

- 2. 5. 2023 uzavřen pracovní poměr s Kateřinou Dyršmídovou (AP) 

- 30. 6. 2023 ukončen pracovní poměr s Radkou Lučanovou (AP) 

- 30. 7. 2023 ukončen pracovní poměr dohodou s Mgr. Eliškou Slavíkovou (učitel) 

- 28. 8. 2023 uzavřen pracovní poměr s Mgr. Martinem Dlaskem (učitel) 

- 28. 8. 2023 uzavřen pracovní poměr s Lucií Holou (učitel) 

- 28. 8. 2023 uzavřen pracovní poměr s Eliškou Šandovou (učitel) 

- 28. 8. 2023 uzavřen pracovní poměr s Ing. Romanou Šrámkovou (učitel) – 5. 9. 2023 

ukončila pracovní poměr ve zkušební době 

- 31. 8. 2023 ukončen pracovní poměr s Mgr. Natálií Škuthanovou (AP) 

 

Od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023 bylo ve škole zaměstnáno 54 pedagogických pracovníků: 

- 1 ředitel 

- 2 zástupci ředitele 

- 34 učitelů (z toho 2 na MD) 

- 11 asistentů pedagoga 

- 6 vychovatelů 

 

Změny v průběhu školního roku (nepedagogičtí pracovníci): 

- 13. 4. 2023 uzavřen pracovní poměr s Annou Hamáčkovou (kuchařka) 

- 30. 6. 2023 ukončen pracovní poměr dohodou s Annou Hamáčkovou (kuchařka) 

- 30. 6. 2023 ukončen pracovní poměr s Václavou Pospíšilovou výpovědí ze strany 

zaměstnance (uklízečka v kuchyni) 

- 1. 8. 2023 uzavřen pracovní poměr s Myroslavou Popovych (uklízečka) 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

7 

 

 

Od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023 bylo ve škole zaměstnáno 16 nepedagogických pracovníků: 

- 1 školník 

- 2 administrativní pracovnice 

- 6 uklízeček (z toho 1 na MD) 

- 7 pracovníků kuchyně 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

8 

 

 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy 
 

Údaje o zápisu do ZŠ:   dětí u zápisu   83 

      z toho po odkladu  21 

      počet odkladů   20 

      počet přijatých  63 

       

Počet prvních tříd            3 

 

 

Údaje o přijetí žáků do SŠ: 

  

 název školy a adresa celkem dívek 

1. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace   

Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov    

11 3 

2. Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace 

Studentská 1354, 438 01 Žatec 

8 4 

3. Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 

Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany 
8 2 

4. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

Dělnická 21, Velebudice, 434 01 
7 1 

5. Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

Studentská 1075, 438 01 Žatec 
5 2 

 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most 
4 3 

6. Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, spol. s.r.o. 

Svatováclavská 1404, 438 01 Žatec 

3 0 

7. Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí – Schola 

Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379 

Ukrajinská 379, Horní Litvínov 

3 2 

8. Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o. 

Františka Kmocha 1823, 434 01 Most 
2 2 

9. Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 

Školní 1060/50, 430 01 Chomutov Mládežnická 236, Hamr, 435 42 Litvínov, 

436 01 Litvínov 

2 0 

10. Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s. r. o.   

Hošťálkovo náměstí 132, 438 01 Žatec 
1 1 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

9 

 

11. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace 

Jana Palacha 711/2, 434 01 Most 

1 1 

12. VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, Střední pedagogická škola a 

Střední zdravotnická škola 

Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most 

1 0 

13. Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 

Louny, příspěvková organizace 

Osvoboditelů 380, 440 01 Louny 

1 1 

14. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, p.o. 

Komenského 562, 432 01 Kadaň 

1 0 

15. Úřad práce 1 0 

 CELKEM 59 22 

 

   

Z toho odešlo z:      5. ročníku                                             2 žáci 

                                                            7. ročník      0 žáků 

8. ročníku                                             3 žáci 

                                                            9. ročníku                                           54 žáků 

 

Vypracovala: Mgr. Renata Hnízdilová, výchovný poradce  

 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

10 

 

5. Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 
 

Od 1. 9. 2022 jsou žáci naší školy vzděláváni podle nového ŠVP s č. j. Ř/99-3/22 – Škola dětem. 

Ten vychází z RVP 2021, který zavádí vzdělávací oblast Informatika a rozvoj digitální 

gramotnosti žáků zařazuje na úroveň klíčové kompetence. Předmět Informatika byl zařazen po 

jedné hodině týdně od 4. do 9. ročníku. V souvislosti s vytvořením nového ŠVP byly posíleny 

hodinové dotace některých naukových předmětů.  

Pokračovala výuka žáků z Ukrajiny dle zákona č. 199/2022 Sb., Lex Ukrajina a jeho dalších 

aktualizací. Jejich počet se v průběhu roku ustálil na 25. 

Všem ukrajinským žákům bylo poskytnuto doučování českého jazyka nad rámec běžné výuky 

rodilou mluvčí. 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

11 

 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 

Přehled klasifikace školy po ročnících za 1. pololetí 2022/2023: 

Ročník 

Žáků Prospěch 

C
e

lk
e

m
 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e

p
ro

s
p

ě
l 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
 

V
ý

b
o

rn
ý
 

C
h

v
a

li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č

n
ý
 

N
e

d
o

s
ta

te
č

n
ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v

o
ln

ě
n

 

H
o

d
n

. 
s

lo
v

n
ě
 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
o

 

P
rů

m
ě

r 
tř

íd
y
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 

1. 61 33 28 60 1 0 0 426 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00 

2. 55 26 29 51 4 0 0 345 37 3 0 0 0 0 0 0 1,11 

3. 45 17 28 39 6 0 0 301 45 11 3 0 0 0 0 0 1,21 

4. 70 32 38 58 12 0 0 516 89 19 6 0 0 0 0 0 1,23 

5. 53 25 28 26 27 0 0 301 118 41 17 0 0 0 0 0 1,53 

6. 67 33 34 21 43 3 0 398 248 155 67 3 0 0 0 0 1,89 

7. 54 26 28 21 30 2 1 394 192 107 36 6 0 0 0 21 1,75 

8. 63 30 33 23 34 6 0 388 232 159 82 12 0 2 0 0 1,97 

9. 54 32 22 19 34 1 0 394 219 105 36 1 0 1 0 0 1,72 

Celkem / Počet 522 254 268 318 191 12 1 3463 1180 600 247 22 0 4 0 21 1,49 

Chování Absence 

V
e

lm
i 

d
o

b
ré

 

U
s
p

o
k

o
ji
v

é
 

N
e
u

s
p

o
k

o
ji

v
é
 

H
o

d
n

o
c

e
n

o
 s

lo
v

n
ě
 

ve třídě ø na žáka 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
 

1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

60 0 1 0 4393 4365 28 72,02 71,56 0,46 

53 2 0 0 3901 3897 4 70,93 70,85 0,07 

45 0 0 0 2549 2549 0 56,64 56,64 0,00 

69 1 0 0 4509 4509 0 64,41 64,41 0,00 

52 1 0 0 3564 3562 2 67,25 67,21 0,04 

65 0 2 0 5132 5120 12 76,60 76,42 0,18 

49 2 2 0 4918 4715 203 91,07 87,31 3,76 

60 1 2 0 6016 6013 3 95,49 95,44 0,05 

54 0 0 0 5209 5209 0 96,46 96,46 0,00 

507 7 7 0 40191 39939 252 76,99 76,51 0,48 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

12 

 

Ročník 

Žáků Prospěch 

C
e

lk
e

m
 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e

p
ro

s
p

ě
l 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
 

V
ý

b
o

rn
ý
 

C
h

v
a

li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č

n
ý
 

N
e

d
o

s
ta

te
č

n
ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v

o
ln

ě
n

 

H
o

d
n

. 
s

lo
v

n
ě
 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
o

 

P
rů

m
ě

r 
tř

íd
y
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 

1. 61 33 28 60 1 0 0 426 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00 

2. 55 26 29 51 4 0 0 345 37 3 0 0 0 0 0 0 1,11 

3. 45 17 28 39 6 0 0 301 45 11 3 0 0 0 0 0 1,21 

4. 70 32 38 58 12 0 0 516 89 19 6 0 0 0 0 0 1,23 

5. 53 25 28 26 27 0 0 301 118 41 17 0 0 0 0 0 1,53 

6. 67 33 34 21 43 3 0 398 248 155 67 3 0 0 0 0 1,89 

7. 54 26 28 21 30 2 1 394 192 107 36 6 0 0 0 21 1,75 

8. 63 30 33 23 34 6 0 388 232 159 82 12 0 2 0 0 1,97 

9. 54 32 22 19 34 1 0 394 219 105 36 1 0 1 0 0 1,72 

Celkem / Počet 522 254 268 318 191 12 1 3463 1180 600 247 22 0 4 0 21 1,49 

Přehled klasifikace školy po ročnících za 2. pololetí 2022/2023:     

Ročník 

Žáků Prospěch 

C
e
lk

e
m

 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e
p

ro
s

p
ě

l 

N
e
h

o
d

n
o

c
e

n
 

V
ý

b
o

rn
ý
 

C
h

v
a

li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č

n
ý
 

N
e
d

o
s

ta
te

č
n

ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v
o

ln
ě

n
 

H
o

d
n

. 
s

lo
v

n
ě
 

N
e
h

o
d

n
o

c
e

n
o

 

P
rů

m
ě

r 
tř

íd
y
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 

1. 64 36 28 62 0 2 0 436 2 0 1 1 0 1 0 7 1,02 

2. 56 26 30 49 7 0 0 336 45 9 2 0 0 0 0 0 1,18 

3. 46 17 29 39 7 0 0 295 59 8 6 0 0 0 0 0 1,25 

4. 67 30 37 53 13 1 0 490 89 20 3 1 0 0 0 0 1,24 

5. 53 25 28 23 28 2 0 245 150 63 17 2 0 0 0 0 1,70 

6. 71 35 36 23 47 1 0 395 284 156 85 2 0 1 0 0 1,93 

7. 57 27 30 25 29 3 0 403 234 90 53 4 0 0 0 14 1,75 

8. 61 28 33 22 38 1 0 388 227 144 85 2 0 2 0 0 1,92 

9. 54 32 22 11 43 0 0 326 261 131 36 0 0 2 0 0 1,84 

Celkem / Počet 529 256 273 307 212 10 0 3314 1351 621 288 12 0 6 0 21 1,54 

 

Chování Absence 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

13 

 

V
e

lm
i 

d
o

b
ré

 

U
s

p
o

k
o

ji
v

é
 

N
e

u
s

p
o

k
o

ji
v

é
 

H
o

d
n

o
c

e
n

o
 s

lo
v

n
ě
 

ve třídě ø na žáka 

C
e

lk
e

m
 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e

o
m

lu
v
e

n
á
 

C
e

lk
e

m
 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e

o
m

lu
v
e

n
á
 

1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

64 0 0 0 4498 4498 0 70,28 70,28 0,00 

56 0 0 0 3057 3057 0 54,59 54,59 0,00 

45 1 0 0 3060 3060 0 66,52 66,52 0,00 

67 0 0 0 3767 3756 11 56,22 56,06 0,16 

53 0 0 0 3811 3801 10 71,91 71,72 0,19 

62 5 4 0 6013 5964 49 84,69 84,00 0,69 

52 0 4 0 4648 4149 499 81,54 72,79 8,75 

58 1 2 0 5596 5543 53 91,74 90,87 0,87 

54 0 0 0 5457 5451 6 101,06 100,94 0,11 

511 7 10 0 39907 39279 628 75,44 74,25 1,19 

 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 

Evaluace výsledků prevence 2022 – 2023 

 

Ve školním roce se nám podařilo zrealizovat tyto aktivity:  

- po celý školní rok třídní učitelé 1x měsíčně vedli třídnické hodiny, jejichž cílem je zlepšo-

vání vztahů a spolupráce mezi žáky 

- v 1. a 6. třídách se z důvodu nových kolektivů třídní schůzky uskutečnily na začátku  

školního roku, kde byli mimo jiné rodiče seznámeni s webovou stránkou „Nenech to být“, s 

jejímiž organizátory škola navázala spolupráci, dále byli upozorněni na webové stránky 

školy, kde mohou nalézt kontakty na výchovné poradkyně  

a metodičky prevence 

- i tento rok se škola zapojila do akcí „Ovoce do škol“, „Mléko do škol“ přispívajících ke 

zlepšení stravovacích návyků žáků  

- průběžně byly úspěšně řešeny výchovné problémy žáků na vyšším i nižším stupni  

- i nadále naše škola pokračovala ve spolupráci s organizací „Světlo Kadaň“ působící na poli 

prevence; na 1. stupni v 5. třídách (A, B) a na 2. stupni v 6. třídách (A, B, C) 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

14 

 

- byly úspěšně splněny Šablony III, v červenci 2023 budou zahájeny Šablony IV a v červnu 

2023 byl zahájen i MAP IV 

- v 1. pololetí v 1. třídách proběhla úspěšně akce s Městskou policií Žatec 

- metodičky prevence se zúčastnily v květnu 2023 pracovního jednání metodiků prevence 

lounské a podbořanské oblasti s novou krajskou koordinátorkou prevence z Odboru školství 

mládeže a tělovýchovy Ústeckého kraje za účasti OSPOD Žatec (z důvodu rozvíjení a zkva-

litnění vzájemné spolupráce) – setkání bylo přínosné pro všechny přítomné 

- na 1. i 2. stupni byly rámci ENV realizovány různé programy a aktivity: 

v divadle program – Motani „Dravá Amazonie“– 2. pololetí 

Svět kolem nás „Čína – říše za velkou zdí“ – pouze 2. stupeň v 1. pololetí 

s MP Žatec Kontík a Třídílek – soutěž 3. tříd v Žatci vyhrála naše žákyně Miluše Dvořáková 

ze 3. B (slavnostní vyhlášení v prostorách kasáren K500 – Rozloučení se školou) 

Den Země – Ukliďme Česko 

- všechny ENV, jejichž cílem je přivést děti k zájmu o přírodu, se setkávají s kladnou reakcí 

žáků 

- pro lepší právní povědomost žáků škola zakoupila a realizovala on-line přednášky  

„Projevy šikany na I. stupni ZŠ a možné tresty“, Projevy šikany na I. a II. stupni ZŠ a 

možné tresty“ – Ing. Bc. Luděk Cuták, plk. v.v. – žáci si ujasnili, co vše se počítá do šikany 

a jaké tresty mohou následovat 

- žáci 4. a 5. tříd úspěšně prošli celým programem dopravní výchovy 

- ve škole po celý rok probíhaly zájmové kroužky, činnost kroužku Zdravovědy byla  

zakončena okresní soutěží v Lounech, která prověřila znalosti a dovednosti dětí – získaly 

krásné 4. místo 

- během roku se výchovné poradkyně i metodičky prevence dále vzdělávaly  

a rozšiřovaly své vědomosti (např. Kybernebezpečí – Nebuď oběť, Nebezpečné výzvy – 

challenge, evidence preventivních aktivit SEPA, Duševní zdraví, Ako sa rozprávať  

o internetových výzvach?) 

- v závěru školního roku se většině tříd školy podařilo uskutečnit třídní výlety a školy  

v přírodě, které slouží k upevňování a zlepšování vztahů ve třídách a poznávání ČR 

- v 1. pololetí ve spolupráci s Armádou ČR se 8. a 9. třídy zúčastnily projektového dne  (PO-

KOS, zdravověda, chemická a střelecká příprava)  – žáci si prověřili svoje znalosti a doved-

nosti, které mohou uplatnit v reálném životě 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

15 

 

- v 1. pololetí se 8. a 9. třídy zúčastnily divadelního představení „World of fake“ na aktuální 

téma – mediální výchova, které ukázalo, jak důležité je prověřování informací z médií 

- v 1. pololetí se celý vyšší stupeň zúčastnil preventivního programu „Exit Tour“ (každá třída 

na vybrané téma) zakončeného anglickým workshopem, na kterém předváděli ve skupinách 

scénky na zadané téma; jak přednášky spojené s diskusí, tak i workshopy měly u žáků velký 

ohlas 

- v 1. pololetí se 7. a 8. třídy účastnily preventivního divadelního představení „Drogy“ reali-

zovaného divadlem VeTři; toto představení ukázalo, že zpracování tématu divadlem VeTři 

už není vhodné pro žáky 2. stupně; ve 2. pololetí se celý nižší stupeň zúčastnil divadelního 

představení „Šikana“ realizovaného také divadlem VeTři, které mělo u dětí velký úspěch 

- v 1. pololetí se třídy 8. B, C zúčastnily akce s Městskou policií Žatec a Policií ČR; dívky 

měly téma „Sebeobrana“ (MP Žatec), kde získaly nejprve teoretické znalosti, které si ná-

sledně vyzkoušely v praxi; chlapci mezitím byli seznámeni s prací jednotlivých složek Poli-

cie ČR (přednáška s prezentací, diskuse); v 1. pololetí se této akce zúčastnily i dívky 8. A a 

9. tříd, u chlapců přednášku Policie ČR nahradila přednáška vojáka Armády ČR - pro 

všechny zúčastněné byly aktivity přínosné pro praktický život; na téma „Sebeobrany a 

právní povědomí“ byl proškolen celý pedagogický sbor, který si odnesl spoustu postřehů pro 

praxi ve škole i mimo ni 

- 7. ročníky ve 2. pololetí prošly programem na téma „Duševní zdraví“, během kterého si 

prakticky vyzkoušely aktivity zlepšující duševní pohodu, současně žáci dostali brožurku, ve 

které najdou vyzkoušené techniky a kontakty pro případ potřeby 

- ve 2. pololetí se žáci 9. A zúčastnili přednášky „Antisemitismus a holocaust“ (žáci  

9. B při programu „Exit Tour“); získané teoretické znalosti si mohli potvrdit během exkurze 

do Terezína 

- 30. května 2023 proběhl cvičný požární poplach realizovaný HZS Žatec bez vědomí žáků i 

učitelů, který prověřil připravenost školy na případný skutečný požár; škola obdržela od ve-

dení HZS pochvalu za rychlou a spořádanou evakuaci; tato akce potvrdila účinnost každo-

ročního zářijového cvičného poplachu 

- rozvíjeli jsme spolupráci 1. a 2. stupně – Mikuláš (9. třídy pro nižší stupeň), historické po-

znávání Žatce (9. ročník pro 3. ročník), Den dětí (2. stupeň pro 1.stupeň), závěrečná akade-

mie – cílem všech akcí je rozvíjení vztahů mezi nižším a vyšším stupněm 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

16 

 

Nepodařilo se nám (problémy všech škol):  

- zapojit všechny žáky ze sociálně slabšího prostředí do mimoškolních aktivit – kroužků  

- vymýtit kouření, žvýkací tabák, elektronické cigarety, nikotinové sáčky 

- ochránit některé žáky před šikanou, kyberšikanou a ostatními útoky spolužáků  

- dovést žáky k tomu, aby přestali se sebepoškozováním 

- přimět rodiče k větší spolupráci u žáků s rizikovým chováním  

- dosáhnout pravidelné docházky a nižšího množství omluvených absencí u některých dětí  

- ještě více snížit množství kázeňských postihů a snížených známek z chování 

 

Vypracovaly: 

Mgr. Eva Vávrová – metodik pro 1. stupeň 

Mgr. Lada Frýbová – metodik pro 2. stupeň 

 

 

 

 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

17 

 

Podpora žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a 

s nárokem na poskytování jazykové podpory: 

 

- je definována vnitřní směrnicí, která zabezpečuje jednotný postup při vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami a žáků nadaných na Základní škole, Žatec, Jižní 2777, okres Louny. Směr-

nice je v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním a vyšším odbor-

ném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a vychází z vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, v platném znění, a je v souladu se 

školním řádem Základní školy, Žatec, Jižní 2777, okres Louny, 

- podpora je dále stanovena programem školních poradenských služeb a minimálním preventivním 

programem, 

- jazyková podpora je poskytována všem cizincům doučováním a doučováním rodilou mluvčí (100 % 

účast) z NPO. Zároveň je jim nabídnuta možnost doučování v určené škole ZŠ, Žatec, Komenského 

alej 749, okres Louny. 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

18 

 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného 
rozvoje nepedagogických pracovníků 

 

I. stupeň: 

Jméno Datum Obsah vzdělávání 

Gižynská 30.8.2022 WocaBee – webinář – jak učit gramatiku v AJ 

Jirkovská 25.8.2022 

1.3.2023 

Tvořivá škola – webinář – Jak učit a naučit 

Kaderková, Smeková, 

Smékalová 

25.8.2022 Netradiční sporty - Netradiční sportovní aktivity 

Smékalová, Kaderková 26.9.2022 Kybernetická bezpečnost a prevence, online 

Smékalová 5.10.2022 VEX 123 – Sbírka výukových materiálů webinář 

Jirkovská 12.10.2022 Jak na výuku studentů z Ukrajiny pomocí 

aplikace Včelka 

Kaderková 17.10.2022 Integrovaná tematická výuka na I.st. webinář 

Gižynská 25.10.2022 7 kroků k angličtině Wocabee webinář 

Kaderková 31. 10. 2022 Kybernetická bezpečnost a prevence 

Kaderková 7.11.2022 Webinář VEX 123 IT 

Smékalová, Kaderková 10.11.2022 Digitální kompetence v matematice - webinář 

Pšeničková 29.11.2022 HV s Danielou Taylor webinář Taktik 

Pšeničková 1. 12 . 2022 Seminář DV v Ústí nad Labem 

 

Pavlíková, Šmejcová 6.12.2022 Čtenářská gramotnost webinář Taktik 

Glogarová 13.12.2022 Jak připravit pro žáky kreativní vánoční hodinu 

webinář Wocabee 

Glogarová 15.12.2022 Jak učit méně a zároveň naučit více s Wocabee 

webinář 

Vávrová 23.1.2023 Interaktivita-nové trendy Taktik webinář 

Bryndová, Babková 25.1.2023 Třídní management.-webinář 

Smékalová 2. 2. 2023 Učíme cizince. Poraďme se ! 

Smékalová 9. 2. 2023 Revize RVPZV – Startovací balíček – 

Informační systémy pro I.st. ZŠ 

Kaderková 13.2.2023 Revize RVPZV-Startovací balíček-Informační 

systémy pro I.st. ZŠ 

Glogarová 14. 2. 2023 Tipy pro rychlé aktivity bez přípravy na hodiny 

cizích jazyků 

Pšeničková 14. 2. 2023 Hravý český jazyk a hravá čeština pro I.stupeň 

Jirkovská 15. 2. 2023 Interaktivita nové trendy – I.st. 

Glogarová 21. 2. 2023 Jak učit cizí jazyk žáky s poruchami učení 

Glogarová 23. 2. 2023 Interaktivita nové trendy – I.st. 

Smékalová 23. 2. 2023 Sdílení dobré praxe ze setkání nadaných dětí. 

Glogarová 28. 2 .2023 Umělá inteligence na školách – jak ji využít ve 

svůj prospěch 

Smékalová 28. 2. 2023 Práce s nadanými v hodinách. 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

19 

 

Glogarová, Vávrová 7. 3. 2023 Hodnocení žáků s odlišným mateřským jazykem 

Kaderková, Smékalová 8. 3. 2023 Základy práce s PASCO Scientific 

Smékalová 9. 3. 2023 Virtuální a další reality 

Kaderková, Smékalová 16. 3. 2023 Učíme cizince. Poraďme se! 

Kaderková, Smékalová 16. 3. 2023 SMART Lumio – výuka v cloudu 

Vávrová 16. 3. 2023 Stream Nebezpečné výzvy 

Jirkovská 22. 3. 2023 Hravý český jazyk a hravá čeština pro I.st. 

Vávrová 23. 3. 2023 Čtenářská gramotnost pro I.st. 

Vávrová 27. 3. 2023 Třídní management – Třídnická hodina 

Vávrová 26. 4. 2023 Formativní hodnocení žáků a jeho techniky 

Vávrová 2. 5. 2023 Jako sa rozprávať o internetových výzvach 

Vávrová 10. 5. 2023 Kybernebezpečí – Nebuď oběť! 

Glogarová 6.6.2023 Učíme cizince. Poraďme se! 

Vávrová 12. 6. 2023 Systém evidence preventivních aktivit SEPA 

Bryndová 16. 6. 2023 Školní speciální pedagog a jeho role ve školním 

poradenském pracovišti 

Vypracovala: Mgr. Jana Glogarová 

 

II. stupeň: 

Jméno Datum Obsah vzdělávání 

Hnízdil, Hnízdilová 15.- 17.8.2022 Letní škola polytechniky 

Frýbová, Škvarová 15.- 17.8.2022 Letní škola čtenářské gramotnosti 

Kranda 19.- 21.8.2022 Letní škola digitální gramotnosti 

Hauft, Smeková, 

Barochová 

25.8.2022 Netradiční sportovní aktivity 

Hnízdilová 26.8.2022 ŠKH – Šablony konzultace hromadná 

Pekárková 29.8.2022 Slovní zásoba s WocaBee – jednoduše a 

efektivně 

Hnízdil, Hnízdilová 29. – 30.9.2022 Zimní škola biologie 

Vohnoutová 12.10.2022 Jak pracovat s dětmi s ADHD 

Pekárková 18.10.2022 Jak nastartovat motivaci žáků s WocaBee 

Pekárková 25.10.2022 7 steps towards creative thinking 

Bezděkovská 3.11.2022 Agresivní žák – postupy při odpoutání 

pozornosti 

Smeková 11. – 12.11.2022 Zimní škola digitální gramotnosti 

Frýbová, Škvarová 25. – 26.11.2022 Zimní škola čtenářské gramotnosti 

Pekárková 13.12.2022 Jak připravit pro žáky kreativní vánoční hodinu 

Pekárková 15.12.2022 Jak učit méně a zároveň naučit více s WocaBee 

Hnízdilová 1.12.2022 Volba kariéry jako celoživotní proces 

Vohnoutová 13.12.2022 Puberta a její úskalí 

Pekárková 12.1.2023 Využití deskových her v hodinách Aj 

Veverková 13.1.2023 Hry v hodinách matematiky - On-line škola 

SYPO 

Barochová 16.1.2023 Interaktivita – nové trendy 

Pekárková 23.1.2023  21st Century Skills in our Lessons 

Pekárková 24.1.2023 Story telling - Webinář v anglickém jazyce 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

20 

 

Pekárková 26.1.2023 Rozvoj komunikačních dovedností v praxi - 

Zaměřeno na angličtinu 

Pekárková 30.1.2023 Nebojte se konverzovat - make them speak! 

Veverková 1.2.2023 Jak vést žáky 2. stupně k řešení slovních úloh s 

porozuměním 

Pekárková 8.2.2023 Warmers, Coolers, Fillers 

Frýbová, Škvarová 10. – 11.2.2023 Zimní škola čtenářské gramotnosti 

Frýbová, Škvarová 11.2.2023 Zavádění formativního hodnocení 

Frýbová 7.3.2023 Duševní zdraví a psychosociální podpora ve 

školách 

Frýbová, Škvarová 15.3.2023 Odborná metodická skupina na čtenářskou 

gramotnost 

Frýbová 23.3.2023 Nebezpečné výzvy 

Frýbová 27.3.2023 Třídní management - Třídnická hodina 

Bendíková 11.3.2023 – 

11.3.2024 

Kurz vychovatelství (kombinované studium) 

VŠ Tv a sportu Palestra Praha 

Bezděkovská 90 hodin Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 

Vacková 17.4.2023 Finanční gramotnost 

Veverková 18.4.2023 Matematická gramotnost - stačí rychlé počítání, 

znalost pouček a splněné osnovy? 

Vacková 18.4.2023 Algebraické dlaždice jako cesta k pochopení 

úprav algebraických výrazů 

Barochová 25.4.2023  Problémové oblasti světa  

Škvarová 25.4.2023 Práce s heterogenní třídou II 

Barochová 20.4.2023 Pohodlí pro učitele, zábava pro žáky: praktické 

tipy pro výuku zeměpisu 

Vacková 8.5.2023 Jak vést žáky 2. stupně k řešení slovních úloh s 

porozuměním 

Frýbová 10.5.2023 Webinář Kybernebezpečí – Nebuď oběť! 

Veverková 19.5.2023 Finanční gramotnost 

Rampasová celý šk. rok Učitelství Nj pro ZŠ a SŠ 

Veverková 22.5.2023 Nápady do hodin finanční matematiky na ZŠ 

Žáková 5.6.2023 Hry v hodinách matematiky 

Barochová 5.6.2023 Rozvoj myšlení žáků prostřednictvím map 

Kranda 5.6.2023 Online prostor a jeho vliv ve školství 

Žáková 9.6.2023 Algebraické dlaždice jako cesta k pochopení 

úprav algebraických výrazů 

Žáková 10.6.2023 Nápady do hodin finanční matematiky na ZŠ 

Tonková 11.6.2023 Komunikační přístup k výuce mluvnice 

Tonková 11.6.2023 Co by mohli číst čtenáři ve věku 2. st. ZŠ 

Tonková 11.6.2023 Lidové zvyky a tradice 

Barochová 11.6.2023 Mapové dovednosti II: Adaptivní hodnocení 

mapových dovedností žáků 

Žáková 12.6.2023 Zlomky beze strachu na 2. st. ZŠ 

Žáková 12.6.2023 Využití úloh ze šetření PISA k obohacení výuky 

matematiky na 2. st. 

Tonková 12.6.2023 Záznamy z žákovské četby 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

21 

 

Tonková 12.6.2023 Výuka Čj pro žáky se SVP 

Tonková 12.6.2023 Dítě, škola, sítě 

Grznárová 21.10.2022 – 

10.6.2023 

Studium pedagogiky 

Frýbová 12.6.2023 Využívání Systému evidence preventivních 

aktivit SEPA 

Veverková 13.6.2023 Zlomky beze strachu na 2. st. ZŠ 

Žáková 13.6.2023 Začínáme s programem GeoGebra 

Pekárková 13.6.2023 Psychohygiena a mentální odolnost pro učitele 

Veverková 14.6.2023 Algebraické dlaždice jako cesta k pochopení 

úprav algebraických výrazů 

Pekárková 15.6.2023 Autentické videomateriály ve výuce cizích 

jazyků 

Vypracovala: Mgr. Zdeňka Veverková 

 

Odborný rozvoj nepedagogických zaměstnanců: 

Datum Jméno  Název školení 

09.02.2023 Strasserová Andrea Coje spisová služba a jaký je rozdíl mezi výko-

nem v listinné a elektronické podobě 

15.02.2023 Strasserová Andrea Spisový řád, spisový a skartační plán 

23.02.2023 Strasserová Andrea Vyřazování dokumentů 

01.03.2023 Strasserová Andrea Nejčastější chyby při správě dokumentů, pře-

stupky, pokuty, kontroly 

14.03.2023 Fajtová Drahomíra Cíl legislativy a hygienického systému HACCP 

14.03.2023 Hniličková Pavlína Cíl legislativy a hygienického systému HACCP 

14.03.2023 Šebetková Drahomíra Cíl legislativy a hygienického systému HACCP 

10.05.2023 Hovorková Pavlína Nové možnosti zaměstnávání a financování 

  asistentů pedagoga 

22.08.2023 Fajtová Drahomíra Ochrana veřejného zdraví 

22.08.2023 Hniličková Pavlína Ochrana veřejného zdraví 

22.08.2023 Šebetková Drahomíra Ochrana veřejného zdraví 

Vypracovala: Mgr. Pavlína Hovorková 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

22 

 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
I. stupeň: 

Datum Třída Akce Vyučující 

5.9. I.A,B,C Třídní schůzky Mgr.Hantáková, 

Mgr.Bryndová, 

Mgr.Babková 

6.9. V.A DDH Žatec  (10,00 – 11,40) Mgr. Pavlíková 

7.9. 1. – 3.r. Nábor z umělecké školy    od 8,00  

9.9. IV.B DDH Žatec  (10,00 – 11,40) Mgr. Smékalová 

15.9. IV.A DDH Žatec  (10,00 – 11,40) Mgr.Pšeničková 

20. 9. III.A,B HZS Žatec Mgr.Pšeničková, 

Mgr.Vávrová 

21.9. I.st. Roztančená škola I.A,B,C,II.A,B, IV.A, V.A,B Třídní uč. 

22.9. IV.A DDH Žatec  (10,00 – 11,40) Mgr.Pšeničková 

23. 9. I.+II.st. Přespolní běh -  Žatec Mgr.Barochová, 

Mgr.Smeková, 

Mgr.Hauft 

29. 9. II.A,B Doprava složky IZS Mgr.Slavíková, 

Mgr.Gižynská 

30. 9. III.A,B Doprava složky IZS Mgr.Pšeničková, 

Mgr.Vávrová 

6.10. I.+II.st. Přespolní běh – okresní kolo – Krásný Dvůr Mgr.Barochová, 

Mgr.Smeková, 

Mgr.Hauft 

7.10. IV.B,C Mederův dům  Žatec - exkurze Mgr. Smékalová 

Mgr. Kaderková 

7.10. V.A,B Doprava složky IZS Mgr. Pavlíková 

Mgr. Šmejcová 

10. 10. III.B Měst.knih. Žatec - beseda Mgr. Vávrová 

12. 10.  III.A Měst.knih. Žatec - beseda Mgr. Pšeničková 

14. 10. IV.A Měst.knih. Žatec - beseda Mgr. Jirkovská 

17.10. IV.B Měst.knih. Žatec - beseda Mgr. Smékalová 

20.10.  Foto prvňáčků  

21.10. III.B Mederův dům  Žatec - exkurze Mgr. Vávrová 

24.10. -

25.10. 

 Ředitelské volno  

26.10.-

27.10. 

 Podzimní prázdniny  

28.10.  Státní svátek  

4.11. III.B Přírodovědné centrum Žatec Mgr. Vávrová 

7.11.  Vánoční foto  

8.11. IV.A,B,C Měst.knih. Žatec - beseda Mgr. Jirkovská     

Mgr. Smékalová 

Mgr. Kaderková 

10.11. VIII.A,B,C 

IX.A,B 

Divadlo Word Of Fake Třídní učitelé 

11.11. III.A Mederův dům  Žatec - exkurze Mgr. Pšeničková 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

23 

 

15.11. IV.B,C Přírodovědné centrum Žatec Mgr. Smékalová 

Mgr. Kaderková 

17.11.  Státní svátek  

18.11.  Ředitelské volno  

22.11.  Pedagogická rada  

24.11.  Třídní schůzky   

24.11. III.A Přírodovědné centrum Žatec Mgr.Pšeničková 

24.11. -

25.11. 

 Přebor města ve florbalu Mgr. Hauft 

25.11. V.A,B Techmánie Plzeň - výlet Mgr. Pavlíková 

Mgr. Šmejcová 

29.11. I.B,C Městská knihovna Vánoce-beseda Mgr.Bryndová, 

Mgr.Babková 

6.12. I.A Ježíškova cesta – Polánkovo muzeum Žatec Mgr.Hantáková, 

Mgr.Vojáčková 

6.12. IV.B,C Městská knihovna Vánoce-beseda Mgr.Smékalová, 

Mgr.Kaderková 

7.12.  Česko zpívá koledy + vánoční jarmark  

7.12. I.B Ježíškova cesta – Polánkovo muzeum Žatec Mgr.Bryndová 

9.12. II.A,B Divadlo Most Mgr.Slavíková, 

Mgr.Gižynská 

A.Slavíková 

12.12. IV.B Ježíškova cesta – Polánkovo muzeum Žatec Mgr.Smékalová 

13.12. I.A, II.B, 

III.A 

Vánoce v městské knihovně Mgr.Hantáková, 

Mgr.Vojáčková 

Mgr.Gižynská 

Mgr.Pšeničková 

13.12. IV.B,C Beseda Slušné chování a vztahy mezi žáky Mgr.Smékalová 

Mgr.Kaderková 

15.12. IV.A Přírodovědné centrum Žatec Mgr.Jirkovská 

Škuthanová M. 

16.12. III.A,B Školní výlet – Praha Národní muzeum Mgr. Pšeničková 

Mgr. Vávrová 

16.12. II.A Městská knihovna Vánoce-beseda Mgr.Slavíková 

A.Slavíková 

19.12. IV.C Ježíškova cesta – Polánkovo muzeum Žatec Mgr.Kaderková 

22.12. I.st. Vánoční besídky ve třídách. Tř.uč. 

23.12. 

– 2.1. 

 Vánoční prázdniny  

19.1.  Seminář pro pedagogy  

19.1. I.A,B,C Doprava a IZS beseda Mgr.Hantáková 

Mgr.Bryndová 

Mgr.Babková 

Mgr.Vojáčková 

24.1. IV.A,B,C Měst knihovna Žatec, beseda J.Lada Mgr.Jirkovská 

Mgr.Smékalová 

Mgr.Kaderková 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

24 

 

30.1. IV.C Bruslení na nám.Svobody Mgr.Kaderková 

3.2.  Pololetní prázdniny  

14.2. IV.B,C Měst knihovna beseda J.+K. Čapkovi Mgr.Smékalová 

Mgr.Kaderková 

16.2. 2. – 

5.ročník 

MOTTANI  Měst divadlo Žatec Třídní učitelé 

17.2. III.B, IV.A Beseda Kyberšikana Mgr.Vávrová 

Mgr.Jirkovská 

21.2. II.A,B Měst knihovna beseda Jak se vaří v pohádkách Mgr.Gižynská, 

Mgr.Slavíková 

23.2. I.st. Schůzka vyučujících k organizaci Dne 

otevřených dveří 7,15 – 7,40 

 

8.3. I.A,B,C Akce zdravé zoubky Tř.uč. 

13.3. – 

19.3. 

 Jarní prázdniny  

20.3. 2. – 5. r. Matematický Klokan Tř.uč. 

21.3. III.A,B Měst knihovna beseda Velikonoce Tř.uč. 

22.3. Celý I.st. Divadlo - Šikana Tř.uč. 

23.3. Zájemci 

I.+II.st. 

Jarní fotografování  

27. 3. I.A městská knihovna beseda Velikonoce Mgr. Hantáková 

29.3.  Den otevřených dveří, Velikonoční jarmark  

31.3. IV.B Polánkovo muzeum - Pravěk Mgr.Smékalová 

4. 4. – 

5. 4 . 

 Zápis do prvních tříd Uč. I.st. 

11. 4. IV.A Polánkovo muzeum Pravěk Mgr. Jirkovská 

14. 4. IV. B, C Den Země Mgr. Smékalová 

Mgr. Simethová 

18. 4. III.A Den Země – tvorba plakátů Mgr. Pšeničková 

18. 4.  IV.A, C Měknih Vyhledávání knih Mgr. Jirkovská 

Mgr. Simethová 

20. 4. I.A, B, C Den Země v MŠ alergo Tř. uč. 

20. 4. III.B Den Země - vycházka Mgr. Vávrová 

26.4. I.+II.od.ŠD Čarodejnické odpoledne  Lučanová, Šipošová 

3.5. I.st. výběr Oblastní kolo ve vybíjené Mgr. Šmejcová 

10. 5. IV.B, C Školní výlet Praha – Národní muzeum Mgr. Smékalová 

Mgr. Simethová 

10.5. V.A,B Staré papírny – dílničky ke Dni matek Mgr.Pavlíková 

Mgr. Šmejcová 

11. 5.  I.A, II.B Staré papírny-tvořivé dílničky Mgr.Hantáková 

Mgr. Gižynská 

15. 5. IV.B, C ZOOpark Chomutov Mgr. Smékalová 

Mgr. Simethová 

22. 5. – 

26. 5.  

III.A,B 

V.A,B 

Škola v přírodě Jáchymov 

Škola v přírodě Kořenov 

Tř.uč. 

26. 5. I.A Turistický výlet – učíme se venku Mgr. Hantáková 

29. 5. I.A, IV.A ZOOpark Chomutov Mgr.Hantáková, Mgr. 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

25 

 

Jirkovská 

31. 5. I.B, C ZOOpark Chomutov Mgr. Bryndová 

Mgr.Babková 

31. 5. Výběr 

žáků 

Okresní kolo soutěže Mladý zdravotník Mgr. Smékalová 

1. 6. II.A, B 

III.A,B 

Atlas ptáků neobyčejných - výstava Tř. uč. 

2. 6. I. + II.st. Den dětí  

6. 6. I.A,B,C Pasování prvňáčků na čtenáře Tř.uč. 

9. 6.-

10.6. 

IV.B, C Spaní ve škole Mgr. Smékalová  

Mgr. Simethová 

14. 6. I.A,B,C Čarodejnická škola – hudební představení Tř.uč. 

14. 6. IV.B DDH – průkaz cyklisty Mgr. Smékalová 

15. 6. II.A, B ZOOpark Chomutov Mgr. Slavíková 

Mgr. Gižynská 

16.6. – 

17.6. 

 Krajské setkání nadaných žáků v Kadani – žák 

Kuneš Pavel 

Mgr. Smékalová  

16. 6. V.A,B Národní muzeum Praha Mgr. Pavlíková 

Mgr. Šmejcová 

20. 6. III.B Šk.výlet Krásný Dvůr Mgr.Vávrová 

21. 6. V.A,B Kamarád LORM, zahradní slavnost Mgr. Pavlíková 

Mgr. Šmejcová 

23. 6. I.A Školní výlet na farmu v Radíčevsi Mgr.Hantáková 

23.6. V.A,B ZOOpark Chomutov Mgr. Pavlíková 

Mgr.Šmejcová 

27. 6. III.A,B 

V.A,B 

K-500 – těšíme se na prázdniny Tř.uč. 

27. 6. IV.B, C Olympiáda v parku Mgr. Smékalová  

Mgr. Simethová 

29. 6. I. + II.st. Školní akademie  

Celý školní rok probíhá výuka dopravní výchovy – na dopravním hřišti Autoškola Janouš, v zimním 

období ve třídách ZŠ.  

Celý školní rok probíhá výuka Městské policie Žatec – Kontík a Třídílek – III..třídy . 

Spolupracujeme s Městkou knihovnou Žatec a Městským divadlem Žatec. 

 

Vypracovala: Mgr. Jana Glogarová 

 

II. stupeň: 

Datum Třída Akce Vyučující 

14.9. 7.A Přírodovědné centrum Barochová 

16.9. 7.B Přírodovědné centrum Barochová 

20.9. 9.A Beseda s hasiči Frýbová 

23.9. 2. st. Přespolní běh Barochová, Hauft, 

Smeková 

6.10. 2. st. Přespolní běh - OK Smeková 

12.10. 2. st.  Přírodovědný klokan Hnízdilová 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

26 

 

19.10. 9.AB Projektový den SOU a SOŠ Rampasová, Frýbová 

21.10. 2. st. Pythagoriáda Vacková, Veverková 

31.10. 8., 9. tř. POKOS Tř. uč. 

10.11. 8., 9. tř. Divadlo – Word of fake Tř. uč. 

16.11. 2. st. Exit Tour Všichni vyuč. 

22.11. 7.AB,8.AB Divadlo – Problematika drog Tř. uč. 

24.11. 2. st. Florbal Hauft 

24.11. 8.AB Preventivní akce Tř. uč. 

24.11. 9. tř. Vzdělávání 2023 Tř. uč. 

25.11. 2. st. Florbal Hauft 

25.11. 9.A Den otevřených dveří Podbořany  

30.11. 2. st. Florbal OK Hauft 

5.12. 9.AB Mikuláš Kranda 

7.12. všichni Vánoční jarmark, Česko zpívá koledy všichni 

7.12. 2. st. Florbal OK Hauft 

8.12. 2. st. Florbal Smeková 

9.12. 2. st. Divadlo – Čína – říše za Velkou zdí Třídní uč. 

9.12. 2. st. Techmánie Plzeň Hnízdilová, Hnízdil 

13.12. 6.AB, 7.A Divadlo – A bold rabbit Pekárková, Halvátová, 

Kačenák 

22.12. 2. st. Vánoční besídky Třídní uč. 

13.1. 2. st. Zeměpisná olympiáda ŠK Barochová 

13.1. 2. st. Přehazovaná Smeková 

18.1. 2. st. Dějepisná olympiáda - OK Haušild 

19.1. 1. + 2. st. Školení učitelů - sebeobrana Všichni 

20.1. 8.C, 9.AB Sebeobrana Vyučující daných tříd 

27.1. 2. st. Olympiáda Aj - ŠK Pekárková, Halvátová, 

Kačenák 

4.2. – 

11.2. 

2. st. Lyžařský výcvik Barochová, Hauft 

16.2. 2. st. Divadlo – Dravá Amazonie Všichni vyuč. 

21.2. 2. st. Olympiáda Aj - OK Halvátová 

22.2. 2. st. Olympiáda Z - OK Barochová 

23.2. 2. st. Olympiáda Aj - OK Halvátová 

20.3. 2. st. Matematická soutěž - Klokan Veverková, Žáková, 

Vacková 

24.3. 7.B Výlet Plzeň Škvarová, Bendíková, 

Hnízdil 

28.3. 6. tř. Divadlo – Ten trapas nepřežiju Tř. uč. 

29.3. Vše Den otevřených dveří, Velikonoční jarmark Všichni 

29.3. 2. st. Zeměpisná olympiáda - KK Barochová 

5.4. 2. st. Velikonoční laťka Barochová, Smeková 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

27 

 

13.4. 6.,7. tř. Divadlo – Cesta kolem světa za 80 minut Tř. uč. 

13.4. 9.AB Přijímací zkoušky  

14.4. 9.AB Přijímací zkoušky  

20.4. 2. st. Minifotbal Hauft 

21.4. 8., 9. tř. Den Země – Ukliďme Česko Tř. uč. 

25.4. 2. st. Mc Donaldś Hauft 

28.4. 2. st. Mc Donaldś Hauft 

28.4. 2. st. Minifotbal Pekárková 

4.5. 6.C Preventivní program Žáková 

4.5. 2. st. Pohár rozhlasu Barochová, Hauft 

9.5. 2. st. Pohár rozhlasu Barochová 

10.5. 2. st. Štafetový pohár Smeková 

11.5. 6.A Preventivní program Pekárková 

12.5. 9.A Přednáška o holokaustu Frýbová 

16.5. 9.AB Koněpruské jeskyně Hnízdilová, Hnízdil 

18.5. 6.B Preventivní program Halvátová 

19.5. 9.AB Terezín Barochová, Frýbová, 

Haušild 

19.5. 6.A Přírodovědné centrum Pekárková 

22.-

24.5. 

9.AB Výlet Barochová, Frýbová 

23.5. 6.BC Výlet Halvátová, Žáková, 

Škuthanová N. 

24. – 

26.5. 

8.B Výlet Tonková, Vohnoutová 

24.5. 8.C Popfest Grznárová, Kranda 

25.5. 2. st. Fotograf Tř. uč. 

29.5. Všichni Požární poplach Všichni 

31.5. 2. st. Zdravověda Frýbová 

2.6. Všichni Dětský den Všichni 

5.6. 2. st. Kino – Kocour v botách Tř. uč. 

7. – 

9.6. 

6.A Výlet Pekárková, 

Bezděkovská 

9.6. 9.AB Turistická akce Barochová, Hauft 

14.6. 2. st. Volejbal Smeková 

16.6. 9.A Digitárium, Věda na kouli Veverková 

16.6. 7.AB Výlet Škvarová, Haušild, 

Bendíková, Holánová 

16.6. 6.C Knihovna Tonková 

16.6. 6.C Přírodovědné centrum Pekárková 

19.6. 2. st. Výběh na maják Smeková 

20.6.  Akce města Pekárková 

21.6. 9.A Poznávání historie Žatce Frýbová 

22.6. 9.AB Fotograf Barochová, Frýbová 

27.6. 2. st. K 500 Tř. uč. 

29.6. Všichni Akademie Všichni 

Vypracovala: Mgr. Zdeňka Veverková  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

28 

 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní 
inspekcí 

 

- od 7. 3. do 29. 3. 2023 proběhlo na naší škole inspekční elektronické zjišťování, 

realizované v souladu s § 174 odst. 2 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů. Zjišťování se týkalo problematiky evaluace 

institucionalizace podpůrných pedagogických pozic. Ze zjišťování nebyla ČŠI 

předána závěrečná zpráva. 

11. Základní údaje o hospodaření školy 
 

Stav ke dni 31. 12. 2022 

N á k l a d y   : 

Po-
slední 
upra-
vený 
pro-

vozní 
rozpo-

čet 
MěÚ  

Čer-
pání 
pro-
voz-
ního 
roz-

počtu 
MěÚ 

UPV 

Ostat
ní 

zdroj
e 

Čer
pán

í  
Do-
plň-
ková 
čin-
nost 

Čer-
pání 

  

EDU 
pro-
jekt 
UZ 

33086 

UZ   
Čer-
pání 
stát-
ního 
roz-

počtu 
(KÚ) 

Čer-
pání 
cel-
kem 

JU 
proj
ekt
u 

pro-
jekt 

Wo-
men 

3308
7 

UZ 

Pro-
jekty 

UZ1
301
4 

Ša-
blony 

III 
  

dig. 
pom

. 

3308
8 

MDT 

SÚ 
501 

Spotřeba materiálu 2 574 
300,00 

2 812 
501,12 0,00 

102 
956,3

7 
308
,00 0,00 

8 
239,0

0 

75 
584,0

0 0,00 

56 
612,

00   

360 
605,0

7 

3 416 
805,5

6 

100,1
23 

ostatní materiál 82 
679,00 

82 
679,00   

499,0
0                 

83 
178,0

0 

5011
01 

kancelářský materiál 122 
972,00 

122 
959,74                     

122 
959,7

4 

102,2
02,10
9 

čistící a hygienické 
prostředky 

180 
670,90 

180 
670,89                     

180 
670,8

9 

5011
03 

tiskopisy 5 
090,00 

5 
090,00                     

5 
090,0

0 

5011
04 

materiál  -městské 
soutěže 0,00 0,00                     0,00 

5011
05 

drobný hmotný ma-
jetek do 2999,99 

154 
912,58 

154 
863,65                    

154 
863,6

5 

5011
06 

materiál na PV,VV a 
jiné 

13 
818,00 

13 
817,32                     

13 
817,3

2 

5011
14 

materiál na úpravu 
vody 

294 
804,40 

294 
804,40                     

294 
804,4

0 

5011
15 

materiál na údržbu 199 
353,12 

199 
353,12                     

199 
353,1

2 

200,2
01 

potraviny 1 500 
000,00 

1 748 
157,00                     

1 748 
157,0

0 

5017
00 

materiál - Šablony III 
            

8 
239,0

0           

8 
239,0

0 

5011
19 

použití darů 
      

20 
317,0

0                 

20 
317,0

0 

5012
04 

rouška covid-19=Kú 
      

4 
028,0

0                 

4 
028,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

29 

 

5012
05 

test Lepu rapid = 
děti                         0,00 

5012
06 

test Singclean = děti 
      

4 
898,8

8                 

4 
898,8

8 

5012
07 

test Sejoy = děti 
      

62 
570,8

1                 

62 
570,8

1 

5012
08 

test Genrui = děti 
      

10 
642,6

8                 

10 
642,6

8 

5012
10 

obědy nejchudším 
osobám 0,00       

308
,00               

308,0
0 

5012
03 

obědy UK - neinves-
tiční dotace 

20 
000,00 

10 
106,00                     

10 
106,0

0 

  materiál - UPV                         0,00 

  materiál - JU                         0,00 

209,1
25 

obědy Women 
              

75 
584,0

0         

75 
584,0

0 

  
UZ 33063 UP. ost. 
mater.                         0,00 

5011
13,5 

učební pomůcky do 
2 999,99  

                  

56 
612,

00   

154 
276,6

5 

210 
888,6

5 

111,1
12 

učebnice,UP do 
2999,99 Kč,1.třídy 

                      

204 
653,4

0 

204 
653,4

0 

  
spotřeba materiálu 
Kú                         0,00 

5011
07 

odborné knihy,publi-
kace 

                      

1 
675,0

2 

1 
675,0

2 

SÚ 
502 

Spotřeba energie 4 092 
200,00 

4 084 
605,07   0,00 

15,
40 

65 
371,0

0     0,00     0,00 

4 149 
991,4

7 

5021
00 

elektrická energie 1 524 
500,00 

1 524 
467,60     

15,
40 

25 
564,0

0             

1 550 
047,0

0 

5021
01 

vodné 156 
000,00 

148 
794,15       

13 
627,0

0             

162 
421,1

5 

5021
02 

plyn 2 
000,00 

1 
947,32       0,00             

1 
947,3

2 

5021
03 

teplo,TUV 2 409 
700,00 

2 409 
396,00         

26 
180,0

0             

2 435 
576,0

0 

SÚ 
504 

Prodané zboží 
0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
511 

Opravy a udržování 736 
000,00 

735 
580,16   0,00   0,00     0,00     0,00 

735 
580,1

6 

5111
00 

opravy strojů a zaří-
zení 

439 
530,00 

439 
112,30                     

439 
112,3

0 

5111
01 

ostatní drobné 
opravy 

49 
588,00 

49 
587,14                     

49 
587,1

4 

5111
03 

ostatní 10 
733,00 

10 
733,00                     

10 
733,0

0 

5111
05 

instalaterské práce 31 
855,00 

31 
854,14                     

31 
854,1

4 

5111
06 

elektroinstalační 
práce 

123 
092,00 

123 
092,00                     

123 
092,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

30 

 

5111
09 

oprava a udržování 
SW 

81 
202,00 

81 
201,58                     

81 
201,5

8 

SÚ 
512 

Cestovné 
0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     

9 
137,0

0 

9 
137,0

0 

5121
00 

Cestovné - ostatní 
                      

6 
735,0

0 

6 
735,0

0 

5121
01 

Cestovné DVPP Kú 
                      

2 
402,0

0 

2 
402,0

0 

SÚ 
513 

Náklady na repre-
zentaci 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00       0,00 

SÚ 
518 

Ostatní služby 878 
300,00 

877 
256,84 0,00 

586 
965,0

0 
0,0

0 

14 
768,0

0     0,00     

27 
119,4

2 

1 506 
109,2

6 

5181
00 

ostatní služby 139 
150,00 

139 
123,64                     

139 
123,6

4 

5181
02 

telefonní poplatky, 
internet 

43 
100,00 

43 
090,58                     

43 
090,5

8 

5181
01 

poštovné 1 
104,00 

1 
104,00                     

1 
104,0

0 

5181
04 

ceniny 
0,00 0,00                     0,00 

5181
05 

revize 76 
400,00 

75 
513,12                     

75 
513,1

2 

5181
06 

bankovní poplatky 8 
000,00 

7 
979,40                     

7 
979,4

0 

108,1
23 

odvoz odpadu 174 
800,00 

174 
774,07       

1 
536,0

0             

176 
310,0

7 

5181
10 

progr.vyb.do 
1999,99,služby,up-
grade 

12 
520,00 

12 
519,92                     

12 
519,9

2 

5181
11 

zpracování mezd 136 
200,00 

136 
173,40                     

136 
173,4

0 

5181
15 

rozbor vody 40 
900,00 

40 
856,86                      

40 
856,8

6 

5181
20 

stočné,srážková 
voda 

174 
944,00 

174 
939,85       

13 
232,0

0             

188 
171,8

5 

5181
24 

praní prádla 24 
882,00 

24 
882,00                     

24 
882,0

0 

5181
13 

městské soutěže 45 
300,00 

45 
300,00                     

45 
300,0

0 

  
ostatní služby - 
UZ00092                         0,00 

  doprava UZ 33063                         0,00 

  
ostatní služby - spo-
luúčast úraz 

1 
000,00 

1 
000,00                     

1 
000,0

0 

  
ostatní služby - UPV 
projekt                         0,00 

  
ost. služby - UPV 
neuznat. náklady                         0,00 

  
ostatní služby - JU 
projekt                         0,00 

  
ostatní služby - JU 
neuz.náklady                         0,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

31 

 

5181
17 

KÚ - UP progr.vyb. 
do 1999,99 Kč 

                      

27 
119,4

2 

27 
119,4

2 

  
použití darů RF- 
ocenění žáků                         0,00 

5181
14 

ozdravné pobyty, 
LVZ,ost. 

      

586 
965,0

0                 

586 
965,0

0 

SÚ 
521 

Mzdové náklady 
4 

700,00 
4 

700,00   0,00   0,00 

463 
137,0

0   

199 
075,0

0     

27 
165 

983,0
0 

27 
832 

895,0
0 

5211
04 

mzdové náklady-
městské soutěže 

4 
700,00 

4 
700,00   0,00                 

4 
700,0

0 

5211
00 

mzdové náklady - 
platy KÚ 

0,00 0,00                   

26 
697 

977,0
0 

26 
697 

977,0
0 

101,1
03 

mzdové náklady - 
OPPP KÚ 

0,00 0,00                   

249 
040,0

0 

249 
040,0

0 

  
mzdové náklady - 
OPPP jiné zdroje   0,00   0,00                 0,00 

5211
02 

mzdové náklady- ná-
hrady za PN KÚ 

0,00 0,00   0,00               

218 
966,0

0 

218 
966,0

0 

700,7
01 

mzdové náklady - 
Šablony III 

            

463 
137,0

0           

463 
137,0

0 

5218
01 

mzdové náklady 
EDU 

      0,00         

199 
075,0

0       

199 
075,0

0 

SÚ 
524 

Zákonné sociální 
pojištění 

0,00 0,00   0,00   0,00 

39 
087,0

0   0,00     

9 023 
873,0

0 

9 062 
960,0

0 

5241
00 

sociální pojištění 
0,00                     

6 621 
105,0

0 

6 621 
105,0

0 

5241
01 

zdravotní pojištění 
0,00                     

2 402 
768,0

0 

2 402 
768,0

0 

5247
00 

sociální pojištění 
            

28 
678,0

0           

28 
678,0

0 

5247
01 

zdravotní pojištění 
            

10 
409,0

0           

10 
409,0

0 

SÚ 
525 

Jiné sociální pojiš-
tění 

0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     

109 
151,0

0 

109 
151,0

0 

5251
00 

povin. úraz.pojišt- 
zaměstnavatel 

0,00                     

109 
151,0

0 

109 
151,0

0 

SÚ 
527 

Zákonné sociální 
náklady 

24 
000,00 

23 
495,00   0,00 

0,0
0 0,00 

2 
313,0

0   0,00     

596 
338,5

3 

622 
146,5

3 

100,1
03 

příděl do FKSP 
0,00                     

538 
339,0

0 

538 
339,0

0 

101,1
02 

školení zaměst-
nanců 

0,00                     

38 
517,0

0 

38 
517,0

0 

5271
09 

pracovní oděvy 
0,00                     

19 
482,5

3 

19 
482,5

3 

5271
04 

zdravotní prohlídky 12 
000,00 

12 
000,00                     

12 
000,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

32 

 

5277
00 

příděl do FKSP ša-
blony III 

            

2 
313,0

0           

2 
313,0

0 

  
respirátory FFP2 co-
vid-19                         0,00 

  
test Lepu rapid = do-
spělí                         0,00 

5271
08 

test Singclean = do-
spělí 

12 
000,00 

11 
495,00                     

11 
495,0

0 

  test Sejoy = dospělí                         0,00 

SÚ 
528 

Jiné sociální ná-
klady 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
531 

Daň silniční 
0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
538 

Jiné daně a po-
platky 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
541 

Smluvní pokuty a 
úroky z prodlení 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
542 

Jiné pokuty a pe-
nále 

1 
000,00 300,00   0,00   0,00     0,00     0,00 

300,0
0 

5421
00 

pokuty a penále 
1 

000,00 300,00                     
300,0

0 

SÚ 
544 

Prodaný materiál 
0,00 0,00                     0,00 

  Prodaný materiál 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
547 

Manka a škody 
0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
548 

Tvorba fondů 
0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
549 

Ostatní náklady z 
činnosti 

50 
000,00 

49 
915,05   0,00   0,00     0,00     0,00 

49 
915,0

5 

5491
01 

pojištění majetku 49 
912,00 

49 
912,00                     

49 
912,0

0 

  
ostatní náklady z 
činnosti 0,00 0,00                     0,00 

5491
05 

další náklady - halé-
řové vyrovnání 88,00 3,05                     3,05 

SÚ 
551 

Odpisy dlouhodo-
bého majetku 

219 
000,00 

218 
599,80 

699 
025,

20 0,00   0,00     0,00     0,00 

917 
625,0

0 

5511
00 

Odpisy dlouhodo-
bého majetku 

182 
000,00 

181 
809,00                     

181 
809,0

0 

102/5
% 

odpisy dl.majetku - 
UPV 

10 
000,00 

9 
939,60 

188 
852,

40                   

198 
792,0

0 

103/5
% 

odpisy dl.majetku - 
JU 

27 
000,00 

26 
851,20 

510 
172,

80                   

537 
024,0

0 

                            0,00 

SÚ 
558 

Náklady z drob-
ného dl. majetku 

284 
500,00 

284 
428,90 0,00 

6 
184,0

0   0,00     0,00 

442 
388,

00 

168 
000,

00 

8 
152,9

8 

909 
153,8

8 

5581
00 

Náklady z DDHM  284 
500,00 

284 
428,90   

6 
184,0

0         0,00       

290 
612,9

0 

  Náklady z DDNM 0,00 0,00                     0,00 

  

Náklady z DDHM UP 
Kú 

                      

8 
152,9

8 

8 
152,9

8 

  
Náklady z DDNM UP 
Kú                       0,00 0,00 

  
Náklady DDHM - 
UPV                         0,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

33 

 

  Náklady DDHM - JU                         0,00 

5580
87 

UZ 33087 
uč.pom.digitální 
hmot.                   

428 
888,

00     

428 
888,0

0 

5581
87 

UZ 33087 
uč.pom.digitální ne-
hmot.                   

13 
500,

00     

13 
500,0

0 

5580
88 

UZ 33088 mobilní di-
gitální tech. 

                    

168 
000,

00   

168 
000,0

0 

SÚ 
562 

Úroky 
0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
569 

Ostatní finanční ná-
klady 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

  
N Á K L A D Y   C E 
L K E M 

8 864 
000,00 

9 091 
381,94 

699 
025,

20 

696 
105,3

7 

323
,40 

80 
139,0

0 

512 
776,0

0 

75 
584,0

0 

199 
075,0

0 

499 
000,

00 

168 
000,

00 

37 
300 

360,0
0 

49 
321 

769,9
1 

          

V ý n o s y   : 

Po-
slední 
upra-
vený 
pro-

vozní 
rozpo-

čet 
MěÚ  

Plnění 
pro-
voz-
ního 
roz-

počtu 
MěÚ 

UPV 

Ostat
ní 

zdroj
e 

Čer
pán

í  
Do-
plň-
ková 
čin-
nost 

Čer-
pání 

  

EDU 
pro-
jekt 
UZ 

33086 

UZ   
Pl-

nění 
stát-
ního 
roz-

počtu 
(KÚ) 

Pl-
nění 
cel-
kem 

JU 
proj
ekt
u 

pro-
jekt 

Wo-
men 

3308
7 

UZ 

Pro-
jekty 

UZ1
301
4 

Ša-
blony 

III 
I+II 

dig. 
pom

. 

3308
8 

MDT 

SÚ 
601 

Výnosy z prodeje 
vlastních výrobků 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
602 

Výnosy z prodeje 
služeb 

1 650 
000,00 

1 903 
007,00   0,00   0,00     0,00     0,00 

1 903 
007,0

0 

100,1
01,10
5 

stravné 1 500 
000,00 

1 748 
157,00                     

1 748 
157,0

0 

6021
02 

příspěvek ŠD 150 
000,00 

154 
850,00                     

154 
850,0

0 

                            0,00 

SÚ 
603 Výnosy z pronájmů 0,00 0,00   0,00   

117 
369,0

0     0,00     0,00 

117 
369,0

0 

SÚ 
604 

Výnosy z proda-
ného zboží 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
641 

Smluvní pokuty a 
úroky z prodlení 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
642 

Jiné pokuty a pe-
nále 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
644 

Výnosy z prodeje 
materiálu 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
648 Čerpání fondů 0,00 0,00   

27 
000,0

0   0,00   

75 
584,0

0 0,00     0,00 

102 
584,0

0 

  Čerpání fondů 0,00     0,00                 0,00 

  
Čerpání fondů-pou-
žití RF 0,00 0,00                     0,00 

  
Čerpání fondů - UZ 
33063                 0,00       0,00 

  Čerpání fondů-dary       

27 
000,0

0                 

27 
000,0

0 

6481
05 

Čerpání fondů -Wo-
men               

75 
584,0

0         

75 
584,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

34 

 

SÚ 
649 

Ostatní výnosy z 
činnosti 

15 
000,00 

38 
190,00   

669 
105,3

7   0,00     0,00     0,00 

707 
295,3

7 

6491
00 ostatní výnosy 

12 
000,00 

17 
567,00   0,00                 

17 
567,0

0 

6491
01 

ostatní výnosy-ŠJ, 
karty, čipy 

3 
000,00 

4 
525,00                     

4 
525,0

0 

6491
07 

 ozdravné po-
byty,LVZ       

586 
965,0

0                 

586 
965,0

0 

6491
03 

ostatní výnos- ná-
hrady od poj.   

16 
098,00   0,00                 

16 
098,0

0 

6491
09 

ostatní výnos z čin.-
roušky covid       

4 
028,0

0                 

4 
028,0

0 

  
ostatní výnos z čin.-
respir.FFP2       0,00                 0,00 

  
příjem LEPU RAPID 
test covid 19       0,00                 0,00 

6491
13 

příjem SINGCLEAN 
test covid 19       

4 
898,8

8                 

4 
898,8

8 

6491
14 

příjem SEJOY test 
covid 19       

73 
213,4

9                 

73 
213,4

9 

  
příjem GENRU testů 
covid 19       0,00                 0,00 

  
ostatní výnos z čin.-
nepeněžní dar       0,00                 0,00 

SÚ 
662 Úroky 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
669 

Ostatní finanční vý-
nosy 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
671 

Výnosy vybraných 
ústředních vlád-
ních institucí z 
transferů 0,00 0,00   0,00   0,00     0,00     0,00 0,00 

SÚ 
672 

Výnosy vybraných 
místních vládních 
institucí z transferů 

7 199 
000,00 

7 189 
106,00 

699 
025,

20 0,00 
323
,40 0,00 

512 
776,0

0 0,00 

199 
075,0

0 

499 
000,

00 

168 
000,

00 

37 
300 

360,0
0 

46 
567 

665,6
0 

6721
00 

příspěvek na provoz 
MÚ 

7 129 
000,00 

7 129 
000,00                     

7 129 
000,0

0 

6721
02 Neiv. úč. dotace 

50 
000,00 

50 
000,00                     

50 
000,0

0 

6722
02 

Neiv. úč. dotace-
obědy 

20 
000,00 

10 
106,00                     

10 
106,0

0 

  
Investiční účelová 
dotace  0,00 0,00                     0,00 

6721
06 

Neinvestiční dotace 
UPV 95%     

188 
852,

40                   

188 
852,4

0 

6721
07 

Neinvestiční dotace 
JU 95%     

510 
172,

80                   

510 
172,8

0 

  
Neinvestiční dotace 
UPV 5%                         0,00 

  
Neinvestiční dotace 
JU 5%                         0,00 

  UPV 95%                         0,00 

  JU 95%                         0,00 

  
UZ 33088 mobilní di-
gitální tech.                     

168 
000,

00   

168 
000,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

35 

 

  
Projekt UZ13014 
obědy         

323
,40               

323,4
0 

  UZ 33087                   

499 
000,

00     

499 
000,0

0 

6727
00 Šablony III             

512 
776,0

0           

512 
776,0

0 

6721
01 dotace KÚ                       

37 
300 

360,0
0 

37 
300 

360,0
0 

6722
05 

dotace UZ33086 - 
EDU NPD                 

199 
075,0

0       

199 
075,0

0 

  
V Ý N O S Y   C E L 
K E M 

8 864 
000,00 

9 130 
303,00 

699 
025,

20 

696 
105,3

7 

308
,00 

117 
369,0

0 

512 
776,0

0 

75 
584,0

0 

199 
075,0

0 

499 
000,

00 

168 
000,

00 

37 
300 

360,0
0 

49 
397 

920,9
7 

   

Výsledek hospodaření (V - 
N):  0,00 

38 
921,06 0,00 0,00 

0,0
0 

37 
230,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 
151,0

6 

                                                                                           

             

              
 

Stav ke dni 30. 6. 2023 

N á k l a d y   : 

Po-
slední 
upra-
vený 
pro-

vozní 
roz-

počet 
MěÚ  

Čer-
pání 
pro-
voz-
ního 
roz-

počtu 
MěÚ 

UPV 

Osta
tní 

zdro
je 

Ha-
várie  Do-

plň-
kov

á 
čin-
nos

t 

Čer-
pání 

Čer-
pání 

  
EDU 
pro-
jekt 
UZ 

3308
6 

UZ UK  
Čer-
pání 
stát-
ního 
roz-

počtu 
(KÚ) 

Čer-
pání 
cel-
kem 

JU vody 
pro-
jekt 

pro-
jekt 

Wo-
men 

3308
8 

asis-
tent 

Pro-
jekty 

ŠJ 
Ša-

blon
y III 

Ša-
blony 

OP 
JAK 

  
dig. 
pom

. 

UZ3
3352 

SÚ 
501 

Spotřeba materi-
álu 

3 225 
000,0

0 

1 556 
291,6

6 0,00 0,00 

41 
695,

37 0,00 

9 
720,

00   

84 
034,

00 0,00 0,00   

31 
403,3

3 

1 723 
144,3

6 

100,1
23 

ostatní materiál 
130 

000,0
0 

86 
002,1

8     

41 
695,

37                 

127 
697,5

5 

5011
01 

kancelářský ma-
teriál 

70 
000,0

0 

49 
892,0

0                       

49 
892,0

0 

102,2
02,10
9 

čistící a hygie-
nické prostředky 

169 
000,0

0 

61 
872,6

5                       

61 
872,6

5 

5011
03 

tiskopisy 
10 

000,0
0 

7 
462,0

0                       

7 
462,0

0 

5011
04 

materiál  -měst-
ské soutěže 

1 
000,0

0 
328,0

0                       
328,0

0 

5011
05 

drobný hmotný 
majetek do 
2999,99 

265 
000,0

0 

6 
208,8

0                       

6 
208,8

0 

5011
06 

materiál na 
PV,VV a jiné 

15 
000,0

0 

9 
795,0

0                       

9 
795,0

0 

5011
14 

materiál na 
úpravu vody 

300 
000,0

0 

145 
133,8

5                       

145 
133,8

5 

5011
15 

materiál na 
údržbu 

265 
000,0

0 

24 
694,0

0                       

24 
694,0

0 

200,2
01 

potraviny 
2 000 
000,0

0 

1 164 
903,1

8                       

1 164 
903,1

8 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

36 

 

5017
00 

materiál - Ša-
blony III 

            

9 
720,

00             

9 
720,0

0 

5011
19 

použití darů 
                          0,00 

5012
04 

rouška covid-
19=Kú                           0,00 

5012
05 

test Lepu rapid = 
děti                           0,00 

5012
06 

test Singclean = 
děti                           0,00 

5012
07 

test Sejoy = děti 
                          0,00 

5012
08 

test Genrui = děti 
                          0,00 

5012
10 

obědy nej-
chudším osobám                           0,00 

5012
03 

obědy UK - nein-
vestiční dotace                           0,00 

  materiál - UPV                           0,00 

  materiál - JU                           0,00 

209,1
25 

obědy Women 
                

84 
034,

00         

84 
034,0

0 

  
UZ 33063 UP. 
ost. mater.                           0,00 

5011
13,5 

učební pomůcky 
do 2 999,99  

                        

28 
845,9

9 

28 
845,9

9 

111,1
12 

učebnice,UP do 
2999,99 
Kč,1.třídy                           0,00 

  
spotřeba materi-
álu Kú                           0,00 

5011
07 

odborné knihy,pu-
blikace 

                        

2 
557,3

4 

2 
557,3

4 

SÚ 
502 

Spotřeba ener-
gie 

5 235 
000,0

0 

2 479 
657,2

3   0,00 0,00 

56 
584,

00       0,00     0,00 

2 536 
241,2

3 

5021
00 

elektrická energie 
1 800 
000,0

0 

772 
582,0

0       

21 
255,

00               

793 
837,0

0 

5021
01 

vodné 
275 

000,0
0 

97 
729,0

0       

11 
304,

00               

109 
033,0

0 

5021
02 

plyn 
10 

000,0
0 

1 
682,2

3                       

1 
682,2

3 

5021
03 

teplo,TUV 
3 150 
000,0

0 

1 607 
664,0

0         

24 
025,

00               

1 631 
689,0

0 

SÚ 
504 

Prodané zboží 
0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
511 

Opravy a udržo-
vání 

488 
000,0

0 

186 
589,4

5   0,00 

62 
536,

43 0,00       0,00     0,00 

249 
125,8

8 

5111
00 

opravy strojů a 
zařízení 

130 
000,0

0 

50 
259,5

7                       

50 
259,5

7 

5111
01 

ostatní drobné 
opravy 

45 
000,0

0 

23 
010,0

0                       

23 
010,0

0 

5111
03 

ostatní 
25 

000,0
0 

7 
570,0

0                       

7 
570,0

0 

5111
05 

instalaterské 
práce 

25 
000,0

0 

24 
562,2

3     

4 
698,

43                 

29 
260,6

6 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

37 

 

5111
06 

elektroinstalační 
práce 

143 
000,0

0 

3 
993,0

0     

57 
838,

00                 

61 
831,0

0 

5111
09 

oprava a udržo-
vání SW 

120 
000,0

0 

77 
194,6

5                       

77 
194,6

5 

SÚ 
512 

Cestovné 
0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     

1 
938,0

0 

1 
938,0

0 

5121
00 

Cestovné - 
ostatní 

                        

1 
593,0

0 

1 
593,0

0 

5121
01 

Cestovné DVPP 
Kú                         

345,0
0 

345,0
0 

SÚ 
513 

Náklady na re-
prezentaci 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00       0,00 

SÚ 
518 

Ostatní služby 
1 086 
000,0

0 

545 
172,4

2 0,00 

358 
981,

00 

406 
343,

00 

12 
051,

00 
600,

00     0,00     

4 
123,5

4 

1 327 
270,9

6 

5181
00 

ostatní služby 
160 

000,0
0 

142 
228,0

0     

391 
427,

00                 

533 
655,0

0 

5181
02 

telefonní po-
platky, internet 

75 
000,0

0 

21 
685,5

6                       

21 
685,5

6 

5181
01 

poštovné 
3 

000,0
0 

1 
817,0

2                       

1 
817,0

2 

5181
04 

ceniny 
3 

000,0
0                         0,00 

5181
05 

revize 
100 

000,0
0 

45 
025,8

7                       

45 
025,8

7 

5181
06 

bankovní po-
platky 

15 
000,0

0 

5 
400,0

0                       

5 
400,0

0 

108,1
23 

odvoz odpadu 
170 

000,0
0 

98 
242,8

2     

2 
820,

00 
900,

00               

101 
962,8

2 

5181
10 

progr.vyb.do 
1999,99,služby,u
pgrade 

20 
000,0

0 

5 
457,2

5                       

5 
457,2

5 

5181
11 

zpracování mezd 
140 

000,0
0 

63 
319,0

0                       

63 
319,0

0 

5181
15 

rozbor vody 
50 

000,0
0 

27 
321,8

0                        

27 
321,8

0 

5181
20 

stočné,srážková 
voda 

240 
000,0

0 

106 
481,0

0       

11 
151,

00               

117 
632,0

0 

5181
24 

praní prádla 
60 

000,0
0 

18 
797,0

0     

12 
096,

00                 

30 
893,0

0 

5181
13 

městské soutěže 
45 

000,0
0 

8 
397,1

0                       

8 
397,1

0 

  
ostatní služby - 
UZ00092                           0,00 

  
doprava UZ 
33063                           0,00 

5181
12 

ostatní služby - 
spoluúčast úraz 

5 
000,0

0 

1 
000,0

0                       

1 
000,0

0 

  
ostatní služby - 
UPV projekt                           0,00 

  
ost. služby -UPV 
neuznat. náklady                           0,00 

  
ostatní služby - 
JU projekt                           0,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

38 

 

  
ostatní služby - 
JU neuz.náklady                           0,00 

5181
17 

KÚ - UP 
progr.vyb. do 
1999,99 Kč                         

4 
123,5

4 

4 
123,5

4 

5186
00 

ost. služby - Ša-
blony III             

600,
00             

600,0
0 

5181
14 

ozdravné pobyty, 
LVZ,ost. 

      

358 
981,

00                   

358 
981,0

0 

SÚ 
521 

Mzdové náklady 
4 

000,0
0 

3 
760,0

0 0,00 

15 
120,

00   0,00 

242 
981,

00     

135 
840,

00 0,00 

194 
230,

00 

14 
716 

197,0
0 

15 
308 

128,0
0 

5211
04 

mzdové náklady-
městské soutěže 

4 
000,0

0 

3 
760,0

0   0,00                   

3 
760,0

0 

5211
00 

mzdové náklady - 
platy KÚ 

0,00 0,00                     

14 
393 

757,0
0 

14 
393 

757,0
0 

101,1
03 

mzdové náklady - 
OPPP KÚ 

0,00 0,00                     

122 
450,0

0 

122 
450,0

0 

  
mzdové náklady - 
OPPP jiné zdroje   0,00   0,00                   0,00 

5211
02 

mzdové náklady- 
náhrady za PN 
KÚ 0,00 0,00   0,00                 

199 
990,0

0 

199 
990,0

0 

700,7
01 

mzdové náklady - 
Šablony III 

            

242 
981,

00             

242 
981,0

0 

5211
05 

mzdové náklady - 
Švp 

      

15 
120,

00                   

15 
120,0

0 

5211
06 

mzdové náklady - 
UZ33 352 

                      

194 
230,

00   

194 
230,0

0 

5218
01 

mzdové náklady 
EDU 

      0,00           

135 
840,

00       

135 
840,0

0 

SÚ 
524 

Zákonné soci-
ální pojištění 

0,00 0,00   0,00   0,00 

13 
177,

00     0,00 0,00 

65 
649,

00 

4 865 
078,0

0 

4 943 
904,0

0 

5241
00 

sociální pojištění 
0,00                       

3 569 
655,0

0 

3 569 
655,0

0 

5241
01 

zdravotní pojiš-
tění 

0,00                       

1 295 
423,0

0 

1 295 
423,0

0 

5247
00 

sociální pojištění 
            

9 
668,

00             

9 
668,0

0 

5247
01 

zdravotní pojiš-
tění 

            

3 
509,

00             

3 
509,0

0 

5241
02 

sociální pojištění 
                      

48 
168,

00   

48 
168,0

0 

5241
03 

zdravotní pojiš-
tění 

                      

17 
481,

00   

17 
481,0

0 

SÚ 
525 

Jiné sociální po-
jištění 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     

60 
429,0

0 

60 
429,0

0 

5251
00 

povin. úraz.pojišt- 
zaměstnavatel 

0,00                       

60 
429,0

0 

60 
429,0

0 

SÚ 
527 

Zákonné soci-
ální náklady 

20 
000,0

0 

1 
000,0

0   0,00 0,00 0,00 
780,

00     0,00 0,00 

3 
885,

00 

333 
219,2

7 

338 
884,2

7 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

39 

 

100,1
03 

příděl do FKSP 
                        

291 
874,0

0 

291 
874,0

0 

5271
11 

příděl do FKSP 
                      

3 
885,

00   

3 
885,0

0 

101,1
02 

školení zaměst-
nanců 

                        

17 
221,9

0 

17 
221,9

0 

5271
09 

pracovní oděvy 
                        

24 
123,3

7 

24 
123,3

7 

5271
04 

zdravotní pro-
hlídky 

20 
000,0

0 

1 
000,0

0                       

1 
000,0

0 

5277
00 

příděl do FKSP 
šablony III             

780,
00             

780,0
0 

  
respirátory FFP2 
covid-19                           0,00 

  
test Lepu rapid = 
dospělí                           0,00 

5271
08 

test Singclean = 
dospělí                           0,00 

  
test Sejoy = do-
spělí                           0,00 

SÚ 
528 

Jiné sociální ná-
klady 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
531 

Daň silniční 
0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
538 

Jiné daně a po-
platky 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
541 

Smluvní pokuty 
a úroky z pro-
dlení 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
542 

Jiné pokuty a 
penále 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

5421
00 

pokuty a penále 
0,00 0,00                       0,00 

SÚ 
544 

Prodaný mate-
riál 0,00 0,00                       0,00 

  Prodaný materiál 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
547 

Manka a škody 
0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
548 

Tvorba fondů 
0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
549 

Ostatní náklady 
z činnosti 

120 
000,0

0 

58 
579,0

0   0,00   0,00       0,00     0,00 

58 
579,0

0 

5491
01 

pojištění majetku 
95 

000,0
0 

58 
579,0

0                       

58 
579,0

0 

  

ostatní náklady z 
činnosti 

25 
000,0

0 0,00                       0,00 

5491
05 

další náklady - 
haléřové vyrov-
nání 0,00 0,00                       0,00 

SÚ 
551 

Odpisy dlouho-
dobého majetku 

245 
000,0

0 

111 
521,4

0 

349 
512,

60 0,00   0,00       0,00     0,00 

461 
034,0

0 

5511
00 

Odpisy dlouhodo-
bého majetku 

208 
000,0

0 

93 
126,0

0                       

93 
126,0

0 

102/5
% 

odpisy dl.majetku 
- UPV 

10 
000,0

0 

4 
969,8

0 

94 
426,

20                     

99 
396,0

0 

103/5
% 

odpisy dl.majetku 
- JU 

27 
000,0

0 

13 
425,6

0 

255 
086,

40                     

268 
512,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

40 

 

                              0,00 

SÚ 
558 

Náklady z drob-
ného dl. majetku 

226 
000,0

0 

129 
708,1

8 0,00 0,00 

53 
245,

20 0,00       0,00 

184 
000,

00 0,00 

16 
932,8

5 

383 
886,2

3 

5581
00 

Náklady z DDHM  
226 

000,0
0 

129 
708,1

8     

53 
245,

20         0,00       

182 
953,3

8 

  Náklady z DDNM 0,00                         0,00 

5581
02 

Náklady z DDHM 
UP Kú 

                        

16 
932,8

5 

16 
932,8

5 

  
Náklady z DDNM 
UP Kú                           0,00 

5580
87 

UZ 33087 
uč.pom.digitální 
hmot.                           0,00 

5581
87 

UZ 33087 
uč.pom.digitální 
nehmot.                           0,00 

5580
88 

UZ 33088 mobilní 
digitální tech. 

                    

184 
000,

00     

184 
000,0

0 

SÚ 
562 

Úroky 
0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
569 

Ostatní finanční 
náklady 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

  
N Á K L A D Y   
C E L K E M 

10 
649 

000,0
0 

5 072 
279,3

4 

349 
512,

60 

374 
101,

00 

563 
820,

00 

68 
635,

00 

267 
258,

00 

  84 
034,

00 

135 
840,

00 

184 
000,

00 

263 
764,

00 

20 
029 

320,9
9 

27 
392 

564,9
3 

  

          

V ý n o s y   : 

Po-
slední 
upra-
vený 
pro-

vozní 
roz-

počet 
MěÚ  

Pl-
nění 
pro-
voz-
ního 
roz-

počtu 
MěÚ 

UPV 

Osta
tní 

zdro
je 

Ha-
várie  Do-

plň-
kov

á 
čin-
nos

t 

Čer-
pání 

Čer-
pání 

  
EDU 
pro-
jekt 
UZ 

3308
6 

UZ UK 
Plnění 
stát-
ního 
roz-

počtu 
(KÚ) 

Plnění 
cel-
kem 

JU vody 
pro-
jekt 

pro-
jekt 

Wo-
men 

3308
8 

asis-
tent 

Pro-
jekty 

ŠJ 
Ša-

blon
y III 

Ša-
blony 

OP 
JAK 

I+II 
dig. 
pom

. 

UZ3
3352 

SÚ 
601 

Výnosy z pro-
deje vlastních 
výrobků 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
602 

Výnosy z pro-
deje služeb 

2 150 
000,0

0 

1 273 
940,0

0   0,00   0,00       0,00     0,00 

1 273 
940,0

0 

100,1
01,10
5 

stravné 
2 000 
000,0

0 

1 165 
340,0

0                       

1 165 
340,0

0 

6021
02 

příspěvek ŠD 
150 

000,0
0 

108 
600,0

0                       

108 
600,0

0 

                              0,00 

SÚ 
603 

Výnosy z proná-
jmů 0,00 0,00   0,00   

77 
866,

00       0,00     0,00 

77 
866,0

0 

SÚ 
604 

Výnosy z proda-
ného zboží 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
641 

Smluvní pokuty 
a úroky z pro-
dlení 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
642 

Jiné pokuty a 
penále 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
644 

Výnosy z pro-
deje materiálu 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
648 Čerpání fondů 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   

84 
034,

00 0,00     0,00 

84 
034,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

41 

 

  Čerpání fondů 0,00     0,00                   0,00 

  
Čerpání fondů-
použití RF 0,00 0,00                       0,00 

  
Čerpání fondů - 
UZ 33063                   0,00       0,00 

  
Čerpání fondů-
dary       0,00                   0,00 

6481
05 

Čerpání fondů -
Women       0,00         

84 
034,

00         

84 
034,0

0 

SÚ 
649 

Ostatní výnosy z 
činnosti 

30 
000,0

0 

13 
393,0

0   

387 
180,

69 

563 
820,

00 0,00       0,00     0,00 

964 
393,6

9 

6491
00 ostatní výnosy 

25 
000,0

0 

12 
143,0

0   0,00                   

12 
143,0

0 

6491
01 

ostatní výnosy-
ŠJ, karty, čipy 

5 
000,0

0 

1 
250,0

0                       

1 
250,0

0 

6491
07 

 ozdravné po-
byty,LVZ       

374 
101,

00                   

374 
101,0

0 

6491
03 

ostatní výnos- ná-
hrady od poj.       0,00 

563 
820,

00                 

563 
820,0

0 

6491
09 

ostatní výnos z 
čin.-roušky covid       

8 
056,

00                   

8 
056,0

0 

  
ostatní výnos z 
čin.-respir.FFP2       0,00                   0,00 

  
příjem LEPU RA-
PID test covid 19       0,00                   0,00 

6491
13 

příjem SIN-
GCLEAN test co-
vid 19       0,00                   0,00 

6491
14 

příjem SEJOY 
test covid 19       

5 
023,

69                   

5 
023,6

9 

  
příjem GENRU 
testů covid 19       0,00                   0,00 

  

ostatní výnos z 
čin.-nepeněžní 
dar       0,00                   0,00 

SÚ 
662 Úroky 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
669 

Ostatní finanční 
výnosy 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
671 

Výnosy vybra-
ných ústředních 
vládních insti-
tucí z transferů 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 
672 

Výnosy vybra-
ných místních 
vládních insti-
tucí z transferů 

8 469 
000,0

0 

5 377 
000,0

0 

349 
512,

60 0,00 0,00 0,00 

267 
258,

00 

1 889 
480,0

0 0,00 

135 
840,

00 

184 
000,

00 

263 
764,

00 

20 
029 

320,9
9 

28 
496 

175,5
9 

6721
00 

příspěvek na pro-
voz MÚ 

8 419 
000,0

0 

5 327 
000,0

0                       

5 327 
000,0

0 

6721
02 Neiv. úč. dotace 

50 
000,0

0 

50 
000,0

0                       

50 
000,0

0 

6721
03 

Neinvestiční do-
tace UZ33352- 
UK                       

263 
764,

00   

263 
764,0

0 

6722
02 

Neiv. úč. dotace-
obědy 0,00 0,00                       0,00 

  
Investiční účelová 
dotace    0,00                       0,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

42 

 

6721
06 

Neinvestiční do-
tace UPV 95%     

94 
426,

20                     

94 
426,2

0 

6721
07 

Neinvestiční do-
tace JU 95%     

255 
086,

40                     

255 
086,4

0 

  
Neinvestiční do-
tace UPV 5%                           0,00 

  
Neinvestiční do-
tace JU 5%                           0,00 

  UPV 95%                           0,00 

  JU 95%                           0,00 

6722
07 

UZ 33088 mobilní 
digitální tech.                     

184 
000,

00     

184 
000,0

0 

  
Projekt UZ13014 
obědy                           0,00 

  UZ 33087                           0,00 

6726
00 Šablony OP JAK               

1 889 
480,0

0           

1 889 
480,0

0 

6727
00 Šablony III             

267 
258,

00             

267 
258,0

0 

6721
01 dotace KÚ                         

20 
029 

320,9
9 

20 
029 

320,9
9 

6722
05 

dotace UZ33086 - 
EDU NPD                   

135 
840,

00       

135 
840,0

0 

  
V Ý N O S Y   C 
E L K E M 

10 
649 

000,0
0 

6 664 
333,0

0 

349 
512,

60 

387 
180,

69 

563 
820,

00 

77 
866,

00 

267 
258,

00 

1 889 
480,0

0 

84 
034,

00 

135 
840,

00 

184 
000,

00 

263 
764,

00 

20 
029 

320,9
9 

30 
896 

409,2
8 

   

Výsledek hospodaření 
(V - N):  0,00 

1 592 
053,6

6 0,00 

13 
079,

69 0,00 

9 
231,

00 0,00 

1 889 
480,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 503 
844,3

5 

 

http://www.zsjihwz.cz/

		2023-09-27T10:43:12+0200
	Mgr. MARTIN HNÍZDIL




